
 

 

  

 

 

 

ZNALECKÝ POSUDEK 

č. 2572-37/12/2017 

O ceně pozemků p.č. 59, 60/1, rodinného domu č.p. 185 na pozemku p.č. 59 

v části obce Hnojník, včetně příslušenství, vše zapsané u Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, na LV č. 218 pro kat. 

území a obec Hnojník.  

  

    
 

Objednatel znaleckého posudku: ODOAKER a.s. Pardubice,   

 IČ: 261 47 645 

 Pernerova  441 

 530 02 Pardubice 

 

Účel znaleckého posudku: Stanovení ceny podle platného cenového předpisu 

a obvyklé ceny nemovitosti pro účely 

nedobrovolné draţby.  

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb., 

č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 

Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve 

znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb. a č. 443/2016 Sb., podle stavu 

ke dni 5.10.2017 znalecký posudek vypracoval: 

 Ing. Miroslav Kopáček 

 Jabloňová 814 

 537 01 Chrudim IV 

 telefon: 469 623 679, mob.: 608 048 653 

 e-mail: kopacek.miroslav@seznam.cz 

 

Znalecký posudek obsahuje 20 stran textu včetně titulního listu a 2 strany příloh. Objednateli se 

předává ve dvou vyhotoveních. 

V Chrudimi 7.11.2017 
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A. NÁLEZ 

1. Znalecký úkol 

Znalecký posudek o ceně nemovitosti čp. 185 včetně pozemků a příslušenství, vše zapsané na LV 

č. 218 k.ú. Hnojník, okr. Frýdek Místek. 

2. Základní informace 

Název předmětu ocenění: dům, pozemky, příslušenství 

Adresa předmětu ocenění: čp.185 

 739 53 Hnojník 

LV: 218 

Kraj: Moravskoslezský 

Okres: Frýdek-Místek 

Obec: Hnojník 

Katastrální území: Hnojník 

Počet obyvatel: 1 483 

Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv = 988,00 Kč/m
2 

Koeficienty obce 

Název koeficientu č. Pi 

O1. Velikost obce: 1001 - 2000 obyvatel III  0,70 

O2. Hospodářsko-správní význam obce: Ostatní obce IV  0,60 

O3. Poloha obce: V ostatních případech VI  0,80 

O4. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod a 

kanalizace, nebo kanalizace a plyn, nebo vodovod a plyn 

II  0,85 

O5. Dopravní obsluţnost obce: Ţelezniční a autobusová zastávka II  0,95 

O6. Občanská vybavenost v obci: Základní vybavenost (obchod a 

zdravotní středisko a škola) 

III  0,95 

 

Základní cena stavebního pozemku  ZC = ZCv * O1 * O2 * O3 * O4 * O5 * O6 = 255,00 Kč/m
2 

3. Prohlídka a zaměření 

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 5.10.2017 za přítomnosti objednatele odhadu. 

4. Podklady pro vypracování znaleckého posudku 

- výpis z katastru nemovitostí - Kat. úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, 

LV č.  218 - k.ú. Hnojník, vyhotovený dne 2.10.2017 

- snímek katastr. mapy (nahlíţení do KN) 

- výpis údajů z KN, snímek katastrální mapy - nahlíţení do KN, ze dne 2.11.2017 

- znalecký posudek č. 3132-348/2012 ze dne 5.11.2012, vyhotovený ing. Jan Šíma (Kmochova 2, 

Olomouc) - exekuční řízení  

- informace a údaje sdělené objednatelem posudku 

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě 

5. Vlastnické a evidenční údaje 

Dle LV č. 218 pro k.ú. Hnojník:  

Waszutová Taťána (855326/5600)   - 1/4 

6. Dokumentace a skutečnost 

Oceňovaný objekt rodinného domu číslo popisné 185 se nachází na severozápadním okraji  obce 

Hnojník, na konci slepé ulice, v okolí zástavby rodinných domů a provozního areálu, východně od 
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řeky Stonávky.    

Oceňovaná nemovitost je samostatně stojící, částečně podsklepený, přízemní objekt s podkrovím 

pod sedlovou střechou s vikýřem. V domě jsou dva byty o dispozici 2+1 s příslušenstvím, se 

společným vstupem, společnými sklepy a společným vytápěním.   

Dům je napojen na elektřinu, veřejný vodovod a zemní plyn. Kanalizace je svedena do jímky. Stáří 

domu je 62 roků (dům z r. 1955, kolaudace nebyla předloţena), celkový stav je zhoršený, nutné 

opravy, celkové vybavení je podstandardní.  
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